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Besluit van de Vlaamse Regering houdende wijziging van het 

Onroerenderfgoedbesluit van 16 mei 2014 betreffende het uitsluiten 
van de BTW bij het berekenen van premies  

 

DE VLAAMSE REGERING, 

 

 

Gelet op het Onroerenderfgoeddecreet van 12 juli 2013, artikel 10.2.1, tweede lid; 

 

Gelet op het Onroerenderfgoedbesluit van 16 mei 2014, laatst gewijzigd bij het besluit van 

de Vlaamse Regering van 16 december 2016; 

 

Gelet op het advies van de Inspectie van Financiën, gegeven op 27 maart 2017; 

 

Gelet op het advies xxxx van de Raad van State, gegeven op DATUM, met toepassing van 

artikel 84, §1, eerste lid, 2°, van de wetten op de Raad van State, gecoördineerd op 12 januari 

1973; 

 

Op voorstel van de Vlaamse minister van Buitenlands Beleid en Onroerend Erfgoed; 

 

Na beraadslaging, 

 

 

BESLUIT: 

 

 

Artikel 1. In artikel 11.1.1. van het Onroerenderfgoedbesluit van 16 mei 2014, gewijzigd bij 

het besluit van de Vlaamse Regering van 4 december 2015 wordt de zinsnede “nv Vlaamse 

Erfgoedkluis” vervangen door de zinsnede “nv Participatiemaatschappij Vlaanderen”. 

 

Art. 2. Artikel 11.2.12 van hetzelfde besluit, gewijzigd bij het besluit van de Vlaamse Regering 

van 4 december 2015, wordt opgeheven. 

 

Art. 3. In artikel 11.3.3. van hetzelfde besluit, gewijzigd bij het besluit van de Vlaamse Regering 

van 4 december 2015, wordt het tweede lid opgeheven. 

 

Art. 4. In artikel 11.7.4. van hetzelfde besluit, ingevoegd bij het besluit van de Vlaamse Regering 

van 4 december 2015 en gewijzigd bij het besluit van de Vlaamse Regering van 16 december 

2016, wordt paragraaf 3 opgeheven. 
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Art. 5. De Vlaamse minister, bevoegd voor het onroerend erfgoed, is belast met de uitvoering 

van dit besluit.  

 

 

Brussel, ... (datum). 

 

 

De minister-president van de Vlaamse Regering, Vlaams minister van Buitenlands Beleid en 

Onroerend Erfgoed, 

 

 

 

 

 

 

Geert BOURGEOIS 


